
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический 

университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет) 

ПРИКАЗ 
Л6' № 

г. Нижний Новгород 

! О зачислении на 1 курс на очную, 
заочную форму обучения 

И 

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 26.08.2020 г. 
№ 10 с 01 сентября 2020 г. п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/Иностранный (английский) язык и иностранный 
(немецкий/французский/испанский) язык на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Резанова Юлия Александровна 273 балла 
2 Кожухова Анастасия Алексеевна 271 балл 
3 Мешалкина Алина Романовна 265 баллов 
4 Бойкова Лилия Дмитриевна 264 балла 
5 Шигапова Полина Маратовна 263 балла 

2. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Начальное образование на 
основные конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 



прошедших по конкурсу: 

1 Курова Анастасия Андреевна 
2 Загребина Полина Алексеевна 
3 Травникова Ксения Сергеевна 

257 баллов 
246 баллов 
245 баллов 

3. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Русский язык как иностранный 
на основные конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Лобанова Зоя Игоревна 260 баллов 
2 Фостер Даниил Романович 255 баллов 

4. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Иностранный (китайский) язык 
на основные конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Зайцева Елизавета Игоревна 268 баллов 
2 Григорьева Елизавета Олеговна 266 баллов 

5. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/История и Обществознание на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 
2 
3 

Рубцова Алеся Геннадьевна 
Матвеева Александра Владимировна 
Соколова Александра Александровна 

241 балл 
233 балла 
229 баллов 



6. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/История и Право на основные конкурсные места, финансируемые 
за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Лучевникова Ульяна Вячеславовна 266 баллов 
2 Гурова Анастасия Александровна 233 балла 
3 Лешпаева Мария Ивановна 215 баллов 

7. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/История и Религии России на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Лоок Полина Александровна 219 баллов 
2 Исакова Валерия Дмитриевна 205 баллов 

8. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/Русский язык и Литература на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Тимонина Мария Сергеевна 
2 Терещенкова Мирослава Константиновна 
3 Карпычева Милана Александровна 
4 Болонина Софья Александровна 
5 Русяева Анастасия Андреевна 

245 баллов 
244 балла 
243 балла 
243 балла 
242 балла 

9. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/Русский язык и Литература на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 



1 Саввонова Ирина Игоревна 
2 Сажина Александра Юрьевна 

246 баллов 
244 балла 

10. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование/Иностранный (английский) 
язык на основные конкурсные места, финансируемые за счет средств 
федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Лопатина Софья Дмитриевна 252 балла 
2 Цапулина Анна Сергеевна 248 баллов 

11. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование/История на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Аверина Елена Валерьевна 241 балл 

12. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 48.03.01 Теология/Православная теология на основные конкурсные 
места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Макаров Александр Александрович 191 балл 
2 Подшибихина Елизавета Альбертовна 183 балла 

13. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 47.03.01 Философия/Социальное управление на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Дроздова Олеся Дмитриевна 253 балла 
2 Китова Елизавета Андреевна 231 балл 
3 Куприянов Алексей Дмитриевич 225 баллов 
4 Федосеева Алена Андреевна 221 балл 



5 Баринов Дмитрий Вячеславович 216 баллов 

14. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 54.03.01 Дизайн/Графический дизайн на 
основные конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Гамзаева Аида Мушвиковна 269 баллов 

15. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучении (по 
отраслям)/Дизайн и декоративно-прикладное искусство на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Гоголашвили Полина Андреевна 227 баллов 
2 Игнатьева Анна Романовна 227 баллов 
3 Малова Дарья Павловна 225 баллов 

16. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 05.03.02 
География/Рекреационная география и туризм на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Пахомова Юлия Геннадьевна 191 балл 
2 Миронова Ольга Дмитриевна 191 балл 
3 Дёгтев Сергей Станиславович 191 балл 
4 Галушко Илья Дмитриевич 185 баллов 

17. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 09.03.02 Информационные 
системы и технологии/Информационные системы и технологии на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 



1 Тибалов Николай Петрович 
2 Лыков Владимир Сергеевич 

198 баллов 
197 баллов 
185 баллов 
185 баллов 
184 балла 

3 Колосунина Алина Александровна 
4 Смолькова Анастасия Эдуардовна 
5 Васильев Никита Алексеевич 

18. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки)/Биология и Химия на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Кудряшова Кристина Евгеньевна 211 баллов 
2 Шабашова Марина Валерьевна 209 баллов 
3 Филина Екатерина Дмитриевна 208 баллов 

19. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки)/География и Биология на 
основные конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Воробьева Александра Дмитриевна 209 баллов 
2 Молоткова Кристина Дмитриевна 201 балл 

20. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки)/Информатика и Технология на 
основные конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Александрова Ксения Валерьевна 
2 Вуколов Данила Дмитриевич 

229 баллов 
228 баллов 



21. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки)/Математика и Информатика на 
основные конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Хохлова Анастасия Дмитриевна 218 баллов 
2 Фролова Александра Валентиновна 216 баллов 

22. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки)/Математика и Физика на 
основные конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Орлова Мария Александровна 219 баллов 
2 Цапкин Александр Владимирович 216 баллов 

23. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки)/Математика и Экономика на 
основные конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Гандзий Наталья Викторовна 224 балла 
2 Воронова Алёна Андреевна 219 баллов 
3 Харитонова Ульяна Евгеньевна 216 баллов 

24. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - заочная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое 
образование/Математика на основные конкурсные места, финансируемые за 
счет средств федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Расолька Марк Сергеевич 205 баллов 



2 Исаева Надежда Алексеевна 
3 Шемякина Анна Андреевна 

201 балл 
184 балла 

25. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 09.03.03 Прикладная 
информатика/Прикладная информатика в менеджменте на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Ануфриева Анастасия Алексеевна 198 баллов 
2 Корнилаев Михаил Юрьевич 188 баллов 
3 Лысяный Василий Алексеевич 186 баллов 
4 Стрельцов Артемий Владимирович 185 баллов 
5 Яшина Екатерина Вадимовна 184 балла 

26. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 05.03.06 Экология и 
природопользование/Экологический менеджмент и аудит на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Обухова Арина Сергеевна 193 балла 
2 Байкова Дарья Витальевна 192 балла 

27. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Педагог-психолог 
на основные конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Сорокина Ольга Сергеевна 224 балла 
2 Марова Ирина Александровна 223 балла 
3 Чадулина Ангелина Ивановна 209 баллов 
4 Рыжова Елена Сергеевна 191 балл 
5 Флоря Ирина Дмитриевна 173 балла 



28. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и 
педагогика дошкольного образования на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Никонорова Елизавета Михайловна 204 балла 
2 Монова Татьяна Сергеевна 181 балл 
3 Денисова Дарья Юрьевна 178 баллов 
4 Анютина Полина Александровна 167 баллов 
5 Шабурина Елизавета Александровна 166 баллов 
6 Морозова Ксения Геннадьевна 163 балла 

29. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
заочная по образовательной программе Бакалавриат по 

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование/Психология и педагогика дошкольного образования на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Лебедева Елена Юрьевна 198 баллов 
2 Жесткова Татьяна Александровна 196 баллов 
3 Халиллулина Екатерина Андреевна 191 балл 

30. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и 
педагогика начального образования на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Журавлева Мария Дмитриевна 232 балла 
2 Ивентьева Екатерина Владиславовна 227 баллов 
3 Вавилова Нелли Константиновна 194 балла 
4 Романова Ольга Олеговна 185 баллов 
5 Туманова Яна Александровна 182 балла 
6 Фадеева Анна Михайловна 179 баллов 



31. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
заочная по образовательной программе Бакалавриат по 

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование/Психология и педагогика начального образования на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Абросимова Наталья Алексеевна 238 баллов 
2 Павлова Галина Сергеевна 223 балла 

32. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование/Логопедия 
на основные конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального 
бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Чиркова Варвара Ивановна 231 балл 
2 Гирина Ксения Александровна 227 баллов 
3 Ложкина Надежда Игоревна 224 балла 

33. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) 
образование/Олигофренопедагогика на основные конкурсные, места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Шевелюха Элина Дмитриевна 201 балл 
2 Губин Дмитрий Владиславович 198 баллов 
3 Макарова Марина Евгеньевна 197 баллов 
4 ШмагинаЮлия Михайловна 192 балла 

34. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) 
образование/Специальная психология на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Здобнова Елена Юрьевна 201 балл 



2 Ерышева Тамара Васильевна 200 баллов 
3 Гриднева Анна Вячеславовна 199 баллов 
4 Буторина Екатерина Анатольевна 198 баллов 
5 Виноградова Елизавета Михайловна 187 баллов 

35. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с 
двумя профилями подготовки)/Технология и Экономика на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Рыбаева Арина Ивановна 215 баллов 
2 Бокарюкина Ульяна Михайловна 214 баллов 
3 Арташина Елизавета Владимировна 213 баллов 
4 Сергеева Татьяна Дмитриевна 210 баллов 

36. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по 
отраслям)/Менеджмент организации на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Чулохина Ксения Алексеевна 245 баллов 
2 Кузнецова Екатерина Васильевна 231 балл 

37. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по 
отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Волошина Сабина Эльчиновна 225 баллов 
2 Шарандин Сергей Евгеньевич 222 балла 
3 Егрушева Анастасия Евгеньевна 219 баллов 
4 Слюнина Александра Сергеевна 218 баллов 



38. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение 
(по отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на основные 
конкурсные места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Власов Никита Александрович 226 баллов 
2 Лукьянова Анна Романовна 216 баллов 

39. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по 
отраслям)/Финансы на основные конкурсные места, финансируемые за счет 
средств федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Липатова Ангелина Витальевна 230 баллов 
2 Епифанова Олеся Владимировна 223 балла 
3 Вихарева Анастасия Дмитриевна 220 баллов 

40. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по 
отраслям)/Экономика и управление на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Шехонина Мария Николаевна 234 балла 
2 Голыничева Екатерина Михайловна 234 балла 
3 Мышакина Александра Евгеньевна 225 баллов 

41. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение 
(по отраслям)/Экономика и управление на основные конкурсные места, 
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Люсина Екатерина Андреевна 
2 Квасова Дарья Павловна 

221 балл 
217 баллов 



3 Лагунова Анастасия Сергеевна 208 баллов 

42. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с 
двумя профилями подготовки)/Физическая культура и Безопасность 
жизнедеятельности на основные конкурсные места, финансируемые за счет 
средств федерального бюджета, следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Горячев Евгений Олегович 245 баллов 
2 Чистоткина Алена Александровна 244 балла 
3 Атнюков Даниил Евгеньевич 244 балла 

Врио ректора Е. Ю. Илалтдинова 


